
Llamado a Licitación 
Objeto: CONSTRUCCIÓN DE EDIFICIO ESCUELA: EP 
A/C OPEN DOOR DISTRITO: LUJAN

  Licitación Pública N°: 06-2023
Presupuesto Oficial 
$550.862.188,74
Garantía de oferta exigida 1% 
del Presupuesto Oficial
Fecha de apertura:	 11/08/2023 Hora 11:00
Lugar: Lavalle 537- Lujan - Oficina de 
Compras - Municipalidad de Luján
Plazo de entrega:360 días
Valor del Pliego: $250.000
Lugar de Adquisición del Pliego: Lavalle 537- Luján - 
Oficina de Compras - Municipalidad de Luján



file:///D|/livecycle/tmp/pdfg-CLDGDEMSLCC01-1_/86/3b7c-205060-a690e1-fc00bb-5bc3d2-11a512/WebCapture.html[7/3/2023 8:49:42 AM]

Municipalidad de Luján
2023 - Año de la Democracia Argentina

Informe Gráfico
Hoja Adicional de Firmas

Número: 

Referencia: EDICTO 06-2023

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.


	Pagina_1: Página 1 de 1
	fecha: Lunes 3 de Julio de 2023
		2023-07-03T08:50:18-0300
	GDE Municipalidad de Lujan


	reparticion_0: Dirección de Compras
Secretaría de Economía y Finanzas
	Numero_1: IF-2023-00092667-MUNILUJAN-DC#SEF
	cargo_0: Director
	numero_documento: IF-2023-00092667-MUNILUJAN-DC#SEF
	localidad: LUJAN, BUENOS AIRES
	usuario_0: Luciano Andres Lavallen
		2023-07-03T08:50:20-0300
	GDE Municipalidad de Lujan




